
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu korzystania  ze Stadionu 
Miejskiego w Ząbkach 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XLIX/467/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Ząbkach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9473), z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych: 

1) rozstrzygnięciem nadzorczym nr WNP-I.4131.296.2021. Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11301), 

2) uchwałą nr LII/496/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Ząbkach. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 684). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 uchwały 
nr LII/496/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 
korzystania ze Stadionu Miejskiego w Ząbkach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 684), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 marca 2023 r.

Poz. 3061



Załącznik 
do obwieszczenia Rady Miasta Ząbki 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

uchwały w sprawie regulaminu korzystania 

ze Stadionu Miejskiego w Ząbkach 

 

 

Uchwała Nr XLIX / 467 / 2021  
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 27 października 2021 r.  
 

 
w sprawie regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Ząbkach 

 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 18341) Rada Miasta uchwala, 
co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się „Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Ząbkach”, znajdującego 
się przy ulicy Słowackiego 21, będącego własnością Miasta Ząbki, administrowanego 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ząbkach, stanowiący załącznik 
do uchwały.  

  

§ 2 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki oraz przy wejściach na Stadion Miejski w Ząbkach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.  
 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

                                                           
1
 Aktualny jednolity tekst wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 40. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3061



 

Załącznik do uchwały Nr XLIX / 467 / 2021 

Rady Miasta Ząbki 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

Regulamin korzystania 

ze Stadionu Miejskiego w Ząbkach 

§ 1. Stadion Miejski w Ząbkach, zwany dalej „obiektem”,  jest administrowany  przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ząbkach, zwany dalej „M.O.S.iR”. 

§ 2.Na obiekt składają się: 

1) płyta główna; 

2) płyta boczna B; 

3) płyta boczna C; 

4) trybuny; 

5) szatnie. 

§ 3. Obiekt jest czynny w godzinach określonych harmonogramem podanym do publicznej 

wiadomości. 

§ 4. W przypadku organizowania imprez sportowych i kulturalno-rozrywkowych M.O.S.iR. 

ma prawo do zmiany harmonogramu lub odwołania zajęć. 

§ 5. Każdy korzystający z obiektu jest obowiązany do: 

1) zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania jego zasad; 

2) podporządkowywania się poleceniom osoby prowadzącej zajęcia, służb 

porządkowych lub pracownika zatrudnionego na obiekcie; 

3) utrzymania czystości, ładu i porządku na terenie obiektu; 

4) korzystania ze sprzętu sportowego i wyposażenia obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

§ 6. Obiekt jest przeznaczony do organizowania zawodów, zajęć i imprez: sportowych, 

rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

§ 7. W obiekcie mogą być organizowane imprezy masowe na zasadach określonych w 

przepisach o bezpieczeństwie imprez masowych. 

§ 8. Organizowanie zgromadzeń oraz imprez na terenie obiektu wymaga zgody 

upoważnionego pracownika M.O.S.iR. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3061



§ 9. 
2
 

§ 10.
3
 

§10a.
4 Grupy zorganizowane mogą korzystać z obiektu zgodnie z harmonogramem 

w obecności trenera, nauczyciela lub instruktora.  

§ 11. 5 Grupy zorganizowane, inne niż określone w § 10a, lub osoby indywidualne mogą 

korzystać z obiektu za zgodą pracownika obsługi obiektu.  

§ 12. Osoby niepełnoletnie mogą uczestniczyć w treningach lub zawodach na terenie obiektu 

tylko i wyłącznie za zgodą rodzica lub opiekuna prawnego. 

§ 13. Z obiektu nie mogą korzystać osoby z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 14. Zabrania się wstępu do obiektu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub 

które są pod działaniem środków odurzających. 

§ 15. Na terenie obiektu zabrania się: 

1) 6
 

2) korzystania ze sprzętu sportowego i wyposażenia obiektu niezgodnie z jego 

przeznaczeniem; 

3) wnoszenia petard, szklanych opakowań, materiałów łatwopalnych oraz innych 

przedmiotów niebezpiecznych; 

4) niszczenia wyposażenia obiektu oraz zieleni; 

5) rozkładania sprzętu sportowego pod nieobecność osoby prowadzącej zajęcia lub 

pracownika zatrudnionego w obiekcie; 

6) wjeżdżania pojazdów na teren obiektu bez zezwolenia osoby zatrudnionej w obiekcie; 

7) rozniecania ognisk; 

8) 7
  

                                                           
2
 Unieważniony rozstrzygnięciem nadzorczym nr WNP-I.4131.296.2021. Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11301), które weszło w życie z dniem 
7 grudnia 2021 r. 
3
 Unieważniony przez rozstrzygnięcie nadzorcze wymienione w przypisie 2.  

4
 Dodany przez §1 pkt 1 uchwały nr LII/496/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Ząbkach. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 684), która weszła w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

5
 Zmieniony przez §1 pkt 2 uchwały wymienionej w przypisie 4.  

6
 Unieważniony przez rozstrzygnięcie nadzorcze wymienione w przypisie 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3061



§ 16. Wszelkie skaleczenia, urazy, zagrożenia itp. należy niezwłocznie zgłaszać 

prowadzącemu zajęcia lub osobie zatrudnionej w obiekcie. 

§ 17. Zarządzający obiektem może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia 

uchybień, zakazać dalszego korzystania z obiektu. 

§ 18. Osoby niestosujące się do postanowień niniejszego regulaminu zostaną usunięte z terenu 

obiektu. 

§ 19. Obiekt jest monitorowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

§ 20. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających 

miejsce na terenie obiektu należy poinformować: M.O.S.iR. – tel. 790-247-237, Policję 

(tel. 997) lub Straż Miejską (tel.  986). 

 

 

                                                                                                                                                                                     
7
 Unieważniony przez rozstrzygnięcie nadzorcze wymienione w przypisie 2.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3061


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2

	Zalacznik 1 Załącznik

		2023-03-09T14:35:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




